



Poznań, 14 października 2021 r.

WT.2370.25.02.2021

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa jednego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego” – numer sprawy: WT.2370.25.2021.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą p.z.p.”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną bez obudowy z poliwęglanu, zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej?

**Odpowiedz na pytanie nr 2:**

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podświetlanego napisu STRAŻ?

**Odpowiedz na pytanie nr 2:**

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by tylne lampy nie były wbudowane w obrys pojazdu?

**Odpowiedz na pytanie nr 3:**

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie dźwiękowe z min. 3 modulowanymi tonami?

**Odpowiedz na pytanie nr 4:**

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowego włącznika do bardzo szybkiego, bezpośredniego uruchomienia sygnałów pojazdu uprzywilejowanego świetlnych i dźwiękowych? W pojeździe zostanie zamontowany jeden włącznik, umożliwiający włączanie sygnałów.

**Odpowiedz na pytanie nr 5:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.



+48 47 77 16 000  
+48 61 22 20 500



kancelaria@psp.wlkp.pl  
www.gov.pl/kwpsp-poznan



ul. Masztalarska 3  
61-767 Poznań

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez włącznika umożliwiającego przeprowadzenie transmisji danych ze smartfonu poprzez Bluetooth na generator sygnałów i na głośniki zewnętrzne pojazdu?

**Odpowiedz na pytanie nr 6:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego otwartych podestów, żaluzji, wysuniętego masztu, załączonego gniazda ładowania i otwartej skrzyni dachowej, które podczas prowadzenia akcji bywają uciążliwe?

**Odpowiedz na pytanie nr 7:**

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 8493 mm?

**Odpowiedz na pytanie nr 8:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 137 ustawy p.z.p. zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia tj.: pkt. 2.10 załącznika nr 3 do SWZ, otrzymuje następujące brzmienie:

*„Maksymalna wysokość całkowita pojazdu nie może przekroczyć 3400 mm a maksymalna długość całkowita pojazdu nie może przekroczyć 8493 mm.”.*

**Pytanie nr 9:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ramą pośrednią wykonaną ze stali konstrukcyjnej zabezpieczoną antykorozyjnie poprzez galwanizację?

**Odpowiedz na pytanie nr 9:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 10:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z aluminium (które jest materiałem niekorodującym) w technologii skręcania i poszyciem wykonanym również z aluminium?

**Odpowiedz na pytanie nr 10:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 11:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami?

**Odpowiedz na pytanie nr 11:**

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 12:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

**Odpowiedz na pytanie nr 12:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 13:**

„Balustrady boczne dachu wykonane z materiałów kompozytowych jako nierozłączna część z nadbudową pożarniczą z elementami barierki rurowej, o wysokości min 200 mm. W barierce rurowej zamontowane listwy LED do oświetlenia powierzchni dachu” Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w postaci balustrady bocznej dachu wykonanej z materiałów kompozytowych z oświetleniem LED klasy IP67 zamontowanym nad każdą ze skrytką?

**Odpowiedz na pytanie nr 13:**

Zamawiający również dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 14:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by sterowanie masztem odbywało się wyłącznie z przewodowego panelu sterowniczego?

**Odpowiedz na pytanie nr 14:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

WIELKOPOLSKI  
KOMENDANT WOJEWÓDZKI  
Państwowej Straży Pożarnej  
nadbryg. Dariusz Matczak

